

HASIL NEGOSIASI PENAWARAN


Pekerjaan : Pemeliharaan Tanggul Penahan Ombak

No	Uraian	Harga Perkiraan Sendiri (HPS)					Penawaran Terkoreksi					Hasil Negosiasi							
		Satuan	Volume	Harga (Rp)	Pajak	Pajak (Rp)	Total (Rp)	Satuan	Volume	Harga (Rp)	Pajak	Pajak (Rp)	Total (Rp)	Satuan	Volume	Harga (Rp)	Pajak	Pajak (Rp)	Total
	PEKERJAAN PERSIAPAN		1	-	11	-													
	Pek. Pembersihan dan Pembongkaran di Lokasi	LS	1	500.000,00	11%	55.000,00	555.000,00	LS	1	500.000,00	11%	55.000,00	555.000,00	LS	1	500.000,00	11%	55.000,00	555.000,00
	Pek. Mobilisasi dan Demobilisasi	LS	1	500.000,00	11%	55.000,00	555.000,00	LS	1	500.000,00	11%	55.000,00	555.000,00	LS	1	500.000,00	11%	55.000,00	555.000,00
	Pengukuran dan Pemasangan 1 m Bowplank	M	120	73.312,50	11%	967.725,00	9.765.225,00	M	120	72.910,00	11%	962.412,00	9.711.612,00	M	120	72.910,00	11%	962.412,00	9.711.612,00
	SMK3	LS	1	5.842.000,00	11%	642.620,00	6.484.620,00	LS	1	5.146.250,00	11%	566.087,50	5.712.337,50	LS	1	5.000.000,00	11%	550.000,00	5.550.000,00
	PEKERJAAN TANAH		1	-	11%	-	-		1	0	11%	-	-		1	0	11%	-	-
	Pek. Galian Tanah Pondasi Talud	M3	48	16.445,00	11%	86.829,60	876.189,60	M3	48	17.020,00	11%	89.865,60	906.825,60	M3	48	17.020,00	11%	89.865,60	906.825,60
	Pek. Timbunan Baru	M3	49,5	96.600,00	11%	525.987,00	5.307.687,00	M3	49,5	98.325,00	11%	535.379,63	5.402.467,13	M3	49,5	98.325,00	11%	535.379,63	5.402.467,13
	PEKERJAAN PONDASI TALUD REHAB		1	-	11%	-	-		1	0	11%	-	-		1	0	11%	-	-
	Pek. Pondasi Batu Kali Camputan I SP 3 PP Tipe Tipe A	M3	52	949.750,50	11%	5.432.572,86	54.819.598,86	M3	52	952.338,00	11%	5.447.373,36	54.968.949,36	M3	52	952.338,00	11%	5.447.373,36	54.968.949,36
	Pek. Pondasi Batu Kali Camputan I SP 3 PP Tipe Tipe B	M3	12,6	949.750,50	11%	1.316.354,19	13.283.210,49	M3	12,6	952.338,00	11%	1.319.940,47	13.319.399,27	M3	12,6	952.338,00	11%	1.319.940,47	13.319.399,27
	Pek. Pondasi Batu Kali Camputan I SP 3 PP Tipe Tipe B	M3	21	949.750,50	11%	2.193.923,66	22.138.684,16	M3	21	952.338,00	11%	2.199.900,78	22.198.998,78	M3	21	952.338,00	11%	2.199.900,78	22.198.998,78
	PEKERJAAN PAGAR BATAS		1	-	11%	-	-		1	0	11%	-	-		1	0	11%	-	-
	Pek. Pagar Batas (Tempat Duduk)	M3	39,2	949.750,50	11%	4.095.324,16	41.325.543,76	M3	39,2	952.338,00	11%	4.106.481,46	41.438.131,06	M3	39,2	952.338,00	11%	4.106.481,46	41.438.131,06
	Pek. Plesteran Batas Talud, t = 20 mm	M2	126	82.030,33	11%	1.136.940,37	11.472.761,95	M2	126	82.547,83	11%	1.144.112,92	11.545.139,50	M2	126	82.547,83	11%	1.144.112,92	11.545.139,50
	Pek. Acian Batas Talud	M2	126	45.534,25	11%	631.104,71	6.368.420,21	M2	126	45.879,25	11%	635.886,41	6.416.671,91	M2	126	45.879,25	11%	635.886,41	6.416.671,91
	PEKERJAAN RABAT BETON		1	-	11%	-	-		1	0	11%	-	-		1	0	11%	-	-
	Pek. Pasir Urug, t = 7 cm	M3	4,9	241.500,00	11%	130.168,50	1.313.518,50	M3	4,9	243.225,00	11%	131.098,28	1.322.900,78	M3	4,9	243.225,00	11%	131.098,28	1.322.900,78
	Pek. Cor Beton, t = 10 cm	M3	7	1.181.688,07	11%	909.899,81	9.181.716,30	M3	7	1.191.175,57	11%	917.205,19	9.255.434,18	M3	7	1.191.175,57	11%	917.205,19	9.255.434,18
						183.447.175,83						183.308.867,05						183.146.529,55	

Pejabat Pengadaan
Nama

A.RINALDI, SE.,MM

Tanda Tangan



Makassar, Agustus 2022
SETUJU MELAKSANAKAN PEKERJAAN SESUAI PEKERJAAN KERANGKA ACUAN KERJA
DENGAN HARGA SESUAI NEGOSIASI

